



Związek Harcerstwa
Rzeczypospolitej

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej

Komunikat po 166. posiedzeniu Rady Naczelnej ZHR

W dniu 22 czerwca 2024 roku w Warszawie odbyło się 166. posiedzenie Rady Naczelnej ZHR. Bezpośrednio przed posiedzeniem odbyło się spotkanie hm. Alicji Rygier-Brzezińskiej z Przewodniczącymi Zarządów Okręgów.

Podczas posiedzenia Rada Naczelna przyjęła rezygnację phm. Karoliny Deląg z mandatu członka RN objętego w wyniku wyboru przez XVIII Zjazd ZHR (Uchwała RN nr 166/1). W drodze kooptacji powołano w skład Rady hm. Pawła Pająka z Okręgu Małopolskiego (Uchwała RN nr 166/2).

W materiałach przed posiedzeniem Rady jej członkowie dostali informacje dotyczące działań Naczelnictwa, w tym Naczelniczki Harcerek i Naczelnika Harcerzy. Podczas obrad wysłuchali sprawozdania Przewodniczącego ZHR, Naczelniczki Harcerek i Naczelnika Harcerzy z działań Naczelnictwa od marca 2024 roku.

Ważną częścią obrad była dyskusja nad sprawozdaniem finansowym Związku za rok 2023 - po krótkim szkoleniu dotyczącym sprawozdawczości finansowej ZHR, zapoznaniu się z pozytywną opinią audytora oraz rekomendacją Komisji Rewizyjnej Związku, przyjęła sprawozdanie finansowe ZHR za rok 2023 (Uchwała RN nr 166/3). Przewodniczący wyraził ogromne podziękowania za pomoc w przygotowaniu sprawozdania finansowego oraz współpracę z biegłym rewidentem w stosunku do Skarbnika ZHR, phm. Jerzego Gliwickiego, wspomagających go członków Naczelnictwa - hm. Joanny Tumas, hm. Alicji Rygier-Brzezińskiej, hm. Magdaleny Ryniak, hm. Wojciecha Przybylskiego - oraz Dyrektora Organizacyjnej ZHR Małgorzacie Oleszczuk. Podkreślona została także nieoceniona pomoc hm. Moniki Kobus. Wielokrotnie została także podkreślony wkład pracy Przewodniczących Zarządów Okręgów, ich Skarbników oraz księgowych.

Członkowie Rady zapoznali się również z aktualnym stanem prac nad wdrażaniem rekomendacji związanych z uchwaloną w listopadzie 2022 roku Strategią ZHR oraz aktywnie uczestniczyli w krótkim warsztacie związanym z ewaluacją podejmowanych działań.

Kolejne posiedzenie zaplanowano na 22 września 2024 roku.

Sekretarz Rady Naczelnej

hm. Marcelina Koprowska HR